[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июля 2021 года                                                                                                              № 558
О внесении изменения в приложение  2 к постановлению администрации

Белоярского района от 27 марта  2019 года  №  248

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2  «Состав комиссии по рассмотрению кандидатур  на присуждение  именных стипендий главы Белоярского района молодежи, проживающей на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 27 марта 2019 года № 248 «Об учреждении именных  стипендий главы Белоярского района молодежи, проживающей  на территории  Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети Интернет (www.admbel.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам  Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                                            Белоярского района

                                                                                                   от 1 июля 2021 года № 558
С О С Т А В
 комиссии по рассмотрению кандидатур
на присуждение  именных стипендий главы Белоярского района молодежи,
 проживающей на территории Белоярского района

	Сокол Н.В.
	- заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Майборода А.В.
	- председатель Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района, заместитель председателя комиссии

	Близнякова С.Ю.
	- ведущий специалист Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алиева Н.С.
	- заместитель председателя комитета по культуре администрации Белоярского района

	Иванова Л.В.
	- заместитель директора по воспитательной работе бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский политехнический колледж» (по согласованию)

	Кавецкая С.Р.
	- заместитель председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

_______________